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REFERAT 

Driftsforum Nord Voksenpsykiatri 
Mødedato: 25. august 2022 kl. 09.00-11.00  

Mødelokale: Teams  

 

Mødeleder: Mette Brandt Pedersen 

Mødedeltagere 

Psykiatrien – Klinik Psykiatri Nord 

Susanne Jensen, klinikchef 

Jens Holmskov, ledende overlæge 

Tine Blach, ledende socialrådgiver 

Louise Andersen, AC-fuldmægtig, regional sekretær for Driftsforum Nord, 

 

Frederikshavn Kommune 

Mette Brandt Pedersen, afdelingsleder Socialenheden (myndighed handicap, psykiatri og misbrug) 

Karsten Kamstrup, afdelingsleder Socialpsykiatri og Rusmiddelbehandling - afbud 

Christina Alberg Hahn, afdelingsleder Kommunal Unge Indsats 

Heidi Degner Jensen, jurist, kommunal sekretær for Driftsforum Nord, 

 

Hjørring Kommune  

Mikael Karup, leder myndighed handicap, psykiatri og misbrug 

Helle Laursen, områdeleder Socialpsykiatri og Misbrug, 

Tanja Hallund, leder Arbejdsmarkedsområdet, 

 

Brønderslev Kommune 

Susanne Erstvang Zacho, afdelingsleder Visitationen, det specialiserede område, 

Susanne Christensen, afdelingsleder UngeCenter, - afbud 

 

Læsø Kommune 

Karen Krogh, konsulent på socialområdet 

Wenche Hestad, psykiatri- og demenssygeplejerske 

 

Jammerbugt Kommune 

Mia Nikolajsen, afdelingsleder handicap og psykiatri (myndighed og udfører) 

Dorte Sastakaukas, konsulent - afbud 

 

Ad hoc: 

Louise Drejer, Nord-KAP. Louise har til opgave at vurdere, hvorvidt der er emner på dagsordenen, 

hvor det er relevant for Nord-KAP at deltage. 
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Dagsorden 

1. Tilbagemelding fra My Track projektet 

På seneste møde i Driftsforum Nord Voksenpsykiatri blev det besluttet, at der skulle gives en tilbage-

melding fra My Track projektet. Ansøgningen blev ikke imødekommet. Men der søges andre fonde for 

midler til projektet.  

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord voksenpsykiatri; 

1. tager tilbagemeldingen om My Trask projektet til orientering.  

 

Referat  

Flere kommuner har givet tilsagn til at deltage i projektet. Status er på nuværende tidspunkt, at an-

søgningen ikke er imødekommet. Regionen er i en tæt dialog med Aalborg universitet omkring andre 

fonde der kan søges. Der orienteres løbende om projektet.  

 

2. Drøftelse af samarbejdsaftalen om henvisning til forebyggelse i kommu-
nerne indenfor tobak, alkohol og stoffer v. Alle 

Jf. årshjulet for Driftsforum Nord skal der ske en drøftelse af samarbejdsaftalen om henvisning til fore-

byggelse i kommunerne indenfor tobak, alkohol og stoffer. Bl.a. en drøftelse af hvordan der arbejdes 

med samarbejdsaftalen og hvordan samarbejdet fungerer omkring det.  

Samarbejdsaftale om henvisning til forebyggelse i kommunerne indenfor tobak, alkohol og stoffer 

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord voksenpsykiatri; 

1. drøfter samarbejdsaftalen om henvisning til forebyggelse i kommunerne indenfor tobak, alko-

hol og stoffer  

 

Referat  

Kommunerne er ikke organisatorisk ens, hvorfor der kan være forskellige modeller til løsning af opga-

ven, men som udgangspunkt har de fleste kommuner sundhedscentre til at stå for rygestopkurser og 

lettere forebyggende indsatser/samtaler omkring alkohol og stoffer. Hvis det vurderes nødvendigt 

med misbrugsbehandling, henvises borger til et behandlingscenter. Der vil altid skulle foretages kon-

kret udredning til misbrugsbehandling, og det finder ikke sted på et rehabiliteringsmøde. I de nordjy-

ske kommuner Hjørring, Brønderslev og Frederikshavn har myndighed på socialområdet kompeten-

cen til at udrede og bevilge til misbrugsbehandling, men det sker bare ikke på rehabiliteringsmøder, 

men iht. konkret udredning af udredningsmedarbejder i myndighed/misbrugscentre. 

 

For at finde den rette hjælp, i forbindelse med ovenstående, bliver der fx arbejdet med VoksenMap og 

UngMap, som er et screeningsværktøj, der kan identificere forskellige ”misbrugsprofiler”. Derudover 

anvendes også i forskelligt omfang Sundhedsprofilen.  

 

I forhold til samarbejdsaftalen, er der et generelt ønske om, at aftalen justeres. Den er på nuværende 

tidspunkt lavet som et procespapir, men burde i stedet laves mere handlingsorienteret, så det bliver 

tydeligere, hvor man skal gå hen og hvad man skal gøre i de konkrete situationer. Regionen har et 

ønske om, at kommunerne hjælper med en indsats, der skal forhindre borgere med psykiske lidelser i 

at dø tidligere end gennemsnittet af danskerne. Håbet med en indsats på dette område er, at borgere 

med psykiske lidelser bliver ligestillet med andre borgere og derved lever længere.   

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samarbejdsaftale-om-arbejdsdeling-paa-forebyggelsesomraadet-og-henvisning-til-forebyggelse-i-kommune.ashx?la=da
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3. Orientering vedrørende deltagelse i Klyngestyregruppens seminar om 
forebyggelse  

Mette Brandt Pedersen deltog på formandskabets vegne i Klyngestyregruppens seminar om forebyg-

gelse inden sommerferien og giver på mødet en tilbagemelding herfra.   

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord voksenpsykiatri; 

1. tager orienteringen til efterretning.  

 

Referat  

På seminaret for Klyngestyregruppen var det primære fokusområde forebyggelse på sundheds- og 

ældreområdet, herunder med inddragelse af civilsamfundet. Gruppen drøftede også forebyggelse i 

forhold til borgere med psykiske lidelser og øget brug af peermedarbejdere.  

Der er udarbejdet et dokument på seminaret, til drøftelse i klyngestyregruppen. Dokumentet sendes 

efterfølgende til Driftsforum Nord voksenpsykiatri.  

Dokumentet kan evt. drøftes på næste møde i Driftsforum Nord voksenpsykiatri d. 23. november 

2022.  

 

 
4. Drøftelse af hvordan der opnås en bedre udnyttelse af De Særlige Plad-

ser i Psykiatrien v. Susanne Jensen og Jeanette H. Borup (deltager fra kl. 

9.30) 

Driftsforum drøftede sidste forår, hvordan kommunerne og Psykiatrien kan samarbejde om at opnå en 

bedre udnyttelse af de særlige pladser. Forholdene er i store træk uændrede siden da.  

Fire af de 16 særlige pladser er fortsat ommærket til almindelige psykiatriske sengepladser, så der er 

12 særlige pladser. Der er stadig langt fra fuld belægning på pladserne – antallet af patienter varierer, 

aktuelt er der 5 patienter, mens der for et halvt år siden var 9 patienter. Udfordringen med benyttelse 

af pladserne består således, og det er en udfordring, der kalder på en fælles indsats. Der er et stort 

ressourcespild forbundet med de uudnyttede pladser. 

Lederen af de særlige pladser har sammen med afdelingens socialrådgiver tilbudt samtlige nordjyske 

kommuner at deltage i et personalemøde med henblik på at fortælle relevante sagsbehandlere om 

pladserne og behandlingsindsatsen. Flere kommuner har takket ja, og det har været positivt at del-

tage.  

Da vi fra flere sagsbehandlere mv har hørt, at det kan være en udfordring at motivere borgere i mål-

gruppen, har lederen desuden skrevet til de kommunale kontaktpersoner med tilbud om hjælp i moti-

vationsfasen. 

Der er endnu en mulighed, som vi i Region Nordjylland (i modsætning til andre regioner) har været 

tilbageholdende med at benytte – nemlig muligheden for at Psykiatrien selv starter sager op i Visitati-

onsforum med henblik på at kommunen visitere. 
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Psykiatriloven har siden april 2019 givet denne mulighed – altså at en psykiatrisk afdeling fremsender 

anmodning til Visitationsform, som behandler sagen og sender indstilling til kommunen, som herefter 

skal træffe afgørelse om visitation. Det er altså stadig kommunen, der visiterer og betaler, men psyki-

atrien der ”starter sagen op”, naturligvis efter først at have drøftet med patientens sagsbehandler.  

Bilag er vedhæftet.  

 

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord voksenpsykiatri drøfter; 
1. hvordan vi kan samarbejde om at opnå en bedre udnyttelse af de særlige pladser 

2. barrierer for anvendelse af pladserne – og herunder tiltag der kan imødegå barriererne 

3. om der er behov for yderligere information om pladserne  

 

Referat  

Kommunerne har 12 særlige pladser, hvoraf de 5 er belagt på nuværende tidspunkt. De 12 pladser 

har regionen ikke mulighed for selv at visitere til, men har mulighed for at lave ”forarbejdet” til, forstået 

på den måde at de kan vurdere, om borgeren er i målgruppen og indstille dem til visiteringsudvalget.  

Der var enighed i Driftsforum Nord voksenpsykiatri om, at hvis psykiatrien møder patienter/borgere 

indenfor målgruppen til de særlige pladser, er de velkomne til at kontakte kommunerne, så konkrete 

borgere kan vurderes og afklares til videre behandling i visitationsudvalget.  

Kommunerne er selv opmærksomme på de særlige pladser og de muligheder pladserne kan give. 

Der er derfor ikke et behov for yderligere tiltag for at få en bedre udnyttelse.   

 

5. Grundig gennemgang af samarbejdsaftalen om patientens team v. Tine 
Blach, Mikael Karup og Tanja Hallund 

På seneste møde i Driftsforum Nord Voksenpsykiatri blev det besluttet, at ovenstående medlemmer 

af Driftsforum Nord skulle forestå en grundig gennemgang af samarbejdsaftalen om patientens team: 

Patientens Team som grundlag for det gode patientforløb i det tværsektorielle samarbejde (rn.dk).  

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord voksenpsykiatri; 

1. drøfter den gennemgåede samarbejdsaftale  

 

Referat 

Grundlæggende er der enighed om de principper der er i samarbejdsaftalen om Patientens Team, 

men det er en meget overordnet aftale og den skal derfor konkretiseres før den kan benyttes i prak-

sis. 

Der er et ønske om at få fokus på at lave fælles forløb for at sikre, at der ikke kommer en fra hvert 

område, men i stedet får et tværfagligt samarbejde, så fagpersonerne kommer hos borgerne, som en 

samlet gruppe. Det kan dog være svært at afholde møderne, ift. hvem der siger/gør hvad, og hvordan 

møderne skal forløbe. Her tænkes der på dagsorden, rammesætninger, opsamlinger osv. 

Der opstartes i efteråret 2022 et projekt mellem regionen og arbejdsmarkedsområdet i Frederikshavn 

kommune, omkring Patientens Team. Erfaringerne fra projektet tages med til de andre kommuner.   

Hjørring kommune er interesseret i at lave et projekt på deres sygedagpengeområde, hvor det prakti-

ske ved møderne bliver afprøvet i samspil med den hjælp, som borger skal have.  

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
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Disse to projekter afprøves med efterfølgende drøftelse i Driftsforum med mulighed for videreførelse 

til andre områder.  

 

6. Eventuelt 

Referat  

Der er et ønske om, at dagsordner og referater fremover bliver udarbejdet i First Agenda, hvis muligt. 

Jammerbugt kommune anvender ikke systemet, og ved derfor ikke om de vil kunne bruge det. Der 

gives en tilbagemelding til Heidi eller Louise, når det er afklaret. Det vurderes ikke muligt at der kan 

administreres to systemer ved udsendelse af dagsordener og referater, hvorfor alle skal kunne an-

vende muligheden.  

 

Årshjulet for Driftsforum Nord Voksenpsykiatri 2022-2023: 

Møde 1. 2022 (30. marts): 

• Samarbejdsaftale om ledsagelse ifm. ind-

læggelse og praktisk hjælp ifm. hospitals-

behandling (rn.dk) – behandlet 30. marts 

2022 

 

• Samarbejdsaftale om indlæggelses- og ud-

skrivningsforløb (rn.dk)  - under revision, 

status givet 30. marts 2022 

Møde 2. 2022 (1. juni):  

• Samarbejdsaftale om mennesker med sindsli-

delse og samtidigt misbrug (rn.dk) – behandlet 

1. juni 2022 

 

• Samarbejdsaftale om indlæggelses- og ud-

skrivningsforløb (rn.dk) – under revision, status 

givet 1. juni 2022 

Møde 3. 2022 (25. august): 

• Patientens Team som grundlag for det 

gode patientforløb i det tværsektorielle 

samarbejde (rn.dk) – behandlet 25. august 

2022 

 

• Samarbejdsaftale om henvisning til fore-

byggelse i kommunerne indenfor tobak, al-

kohol og stoffer – behandlet 25. august 

2022 

Møde 4. 2022 (23. november): 

• Akutte og komplekse forløb_samlet TG (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om brugen af elektroniske 

korrespondancemeddelelser ved ambulante 

patientforløb samt korttidsindlæggelser (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om sikring af tværsektoriel 

opgaveflytning (rn.dk) 

 

Møde 1. 2023: 

• TG Forløbsprogram for borgere med bipo-

lar affektiv sindslidelse (rn.dk) 

 

• Oversigt - hjælp til selvmordstruet borger 

(rn.dk) 

Møde 2. 2023: 

• Samarbejdsaftale om behandlingsredskaber 

og hjælpemidler (rn.dk)  

 

• Samarbejdsaftale mellem Rehabiliteringscen-

ter for flygtninge (RCF) og de nordjyske kom-

muner (rn.dk) 

Møde 3. 2023: 

• Samarbejdsaftale om ældrepsykiatriske 

patienter (rn.dk)https://rn.dk/-/me-

dia/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-

og-samarbejdspartnere/Sundhedsafta-

ler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersekto-

rielle-Grundaftale/Behandling-og-

pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldre-

psykiatriske-patienter.ashx?la=da 

Møde 4. 2023: 

• Samarbejdsaftale om børn med en psykisk syg 

forælder 

 

• Samarbejdsaftale om udsatte gravide (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om arbejdsdeling på fore-

byggelsesområdet (rn.dk)  

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale_sindslidelse-og-samtidig-misbrug.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale_sindslidelse-og-samtidig-misbrug.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samarbejdsaftale-om-arbejdsdeling-paa-forebyggelsesomraadet-og-henvisning-til-forebyggelse-i-kommune.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samarbejdsaftale-om-arbejdsdeling-paa-forebyggelsesomraadet-og-henvisning-til-forebyggelse-i-kommune.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samarbejdsaftale-om-arbejdsdeling-paa-forebyggelsesomraadet-og-henvisning-til-forebyggelse-i-kommune.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Akutte-og-komplekse-forloeb_-TG.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-sikring-af-tvaersektoriel-opgaveflytning.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-sikring-af-tvaersektoriel-opgaveflytning.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Forloebsprogram_bipolar-affektiv-sindslidelse.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Forloebsprogram_bipolar-affektiv-sindslidelse.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Oversigt-hjaelp-til-selvmordstruet-borger-05-01-2022_TG.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Oversigt-hjaelp-til-selvmordstruet-borger-05-01-2022_TG.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Behandlingsredskaber-og-hjaelpemidler.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Behandlingsredskaber-og-hjaelpemidler.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Samarbejdsaftale-mellem-RCF-og-de-nordjyske-kommuner-23-10-2019.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Samarbejdsaftale-mellem-RCF-og-de-nordjyske-kommuner-23-10-2019.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Samarbejdsaftale-mellem-RCF-og-de-nordjyske-kommuner-23-10-2019.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldrepsykiatriske-patienter.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samlet_Aftale-om-boern-med-en-psykisk-syg-foraelder.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samlet_Aftale-om-boern-med-en-psykisk-syg-foraelder.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samlet_Aftale-om-udsatte-gravide.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samlet_Arbejdsdeling-forebyggelsesomraadet.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Forebyggelse/Samlet_Arbejdsdeling-forebyggelsesomraadet.ashx?la=da
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• Samarbejdsaftale om demens (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om genoptræning + for-

side + bilag (rn.dk) 

 

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Aftale-om-demens.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Samarbejdsaftale-for-genoptraening-27-05-2020.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Geoptraening-og-rehabilitering/Samlet_Samarbejdsaftale-for-genoptraening-27-05-2020.ashx?la=da
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